(V%)
LI

w

N
[V V)
-3

.

-

-

P ——

it

33 :

19/,",,/ : i :

16 Co !
—— -t

WWW.KOSPOL.COM.PL



. GRUPA:

NAZWA ZESPOLU NADWOZIE @
T
UNIT NAME BODYWORK - GROUP: 7.4 o b
BEZEICHNUNG DER EINHHEIT FAHRZEUGAUFBAU GRUPPE: ,83»;{
B O =
HAMMEHOBAHWE Y3NA Ky30B " TPYINA: 9 §
| =9,
No Nf NAZWA NAME | BEZEICHNUNG HAUMEHOBAHUE
1 2 ' 3 4 5 6 7
' 313.07-0000-0-01 | Nadwozie | Bodywork ! Fahrzeugaufbau | Kysos k
1 313-07-0046 ; Ostona silnika ‘ Cover, engine Motorhaube . Koxyx nBuratens 1
2 1 313-07-0015 ] Pokrowiec | Cover Schutzdecke [ Yexon ‘ 1
3 313-07-0032 | Btlotnik prawy ! R.H.mudgard t Rechter Kotflugel MpaBoe Kpbino 1
4 : 313-07-0033 i Bilotnik lewy \ L..H.mudgard i Linker kotflugel i lleBoe KpbIno 1
f | | ‘ !
51 313-07-0053 i Pokrywa | Cover - Deckel i Kpbitika 1
6 . 498-32-0013 | Zbiornik lewy I L.H. tank Behalter, links | NeBbit pesepsyap 1
7 313-07-0040 ! Zbiornik prawy | RH. tank . Behalter, rechte i MpaBbit peaepsyap 1
8 313-07-0055 Obejma Clamp * Schelle (Stab) Obotima 1
- 107 313-07-1165 Blacha ' Sheed ! Blech | MeTan. nuct 1
: | ; |
11 313-07-1151 Klocek drewniany | Wooden block pine ' Holzklotzchen- I lepeBsaHHbIN 2
sosna i ki. ‘ class il 525x50x12 Kiefer klass i1l ! Bpycok cocHa |l
525x50x12 ' " 525x50x12 ‘ kn. 525x50x12
' 121 313-07-1116 Blacha Sheed | Blech 1 Meran. nuct 1‘\ i
13 601-05-0807-4-02 | Sruba ' Hexagon  screw  Schraube BonT 9
' MBx10-5.8-B-Fe/Zn5 | M6x10-5.8-B-Fe/Zn5 | M6x10-5,8-B-Fe/Zn5 | M6x10-5,8-B-FelZn5 | ;
14+ 601-05-1414-4-02 Sruba M12x25-5.8- | Hexagon screw i Schraube bonr | 4
. B-FelZn5 [ M12x25-5.8-B-Fe/lZn5 = M12x25-5,8-B-Fe/Zn5 | M12x25-5,8-B-Fe/Znd ;
- 15 601-05-1417-4-02 | Sruba M12x35-5.8- | Hexagonscrew * Schraube Bont a4
‘ B-Fe/Zn5 M12x35-5.8-B-Fe/Zn5 | M12x35-58-B-Fe/Zn5 | M12x35-58-B-Fe/Zn5 | :
© 16  601-05-1820-4-02 ! Sruba M16x50-5.8- | Hexagon screw : Schraube ' Bont L4
B-Fe/Zn5 M16x50-5.8-B-Fe/Zn5 | M16x50-58-B-Fe/Zn5 | M16x50-5,8-B-Fe/Zn5| ‘
' 18, 803-01-2142-0-01 | Nakretka M12-5-B | Hexagon nut M12-5-B | Mutter M12-5-B lanmka M12-5-B . 8 |
19 © 603-01-2182-0-01 | Nakretka M16-5-B | Hexagon nut M16-5-B | Mutter M16-5-B | Taitka M16-5-B 4
- 20 - 395-89-1052-0 Nakretka samoza- | Hexagon slotted nut Kronenmutter - Koponuatas raika 4
: ? bezp. BM10-5-B BM10-5-B | BM10-5-B - BM 10-5-B
21 612-12-0520-0-02 | Podkiadka sprezysta | Spring washer : Federring Mpyx. wanba 9
i i Z 8,1-FelZn5 Z1.6-FelZn5 1 26,1-Fe/Zn5 | Z 6,1-Fe/Zn5
| 22 612-48-2040-0-02 Podkiadka sprezysta | Springwasher ‘ Federring } Mpyx. wanba 8
‘ ‘ 1 Z122-FelZn5 | Z122-Fe/Zn5 - Z12,2-FelZn5 | Z 12.2-FeiZn5
: 23 612-12-1020-0-01 | Podkiadka sprezysta l Spring washer FederringZ 16,3  Npyx. wanba Z 163 4
: 1Z216,3 12163 ‘
L 26 612-19-1116-0-02 * Zawleczka Spilit cotter pi . Splint S-Zn 6,3x40 - WnnuHT S-Zn 63x40 1
i 5-Zn 6,3x40 1 5-Zn6 3x40
- 27 . 612-49-1142-0-02 ! Podkladka ' Plain washer Unterlegscheibe - Wanba 9
’ t K 6.4-Fe/Zn5 | K6.4-Fe/Zn5 6,4-FelZn5 ' K 64-FelZn5
. 28 603-24-0500-0-02 | Nakretka Wing nut M8 Flugelmutter MoTbinbkosaTas 1
| skrzydetkowa M8 ‘ ' raitka M8
29 313-07-1236 ! Sruba oczkowa ' Lifing eye blot Augenschraube | Ywkosbin 6ot 1

' M8x80-4.8-B-Fe/Zn5

i

M8x80-4,8-B-Fe/Zn5

WWW.KOSPOL.COM.PL

M8x80-4 8-B-Fe/Zn5

| MBx80-4.8-B-Fe/Zn5




~
[N Y
N
St
J1

P N

WWW.KOSPOL.COM.PL

14




1 2 3 4 5 6
30 | 612-11-1600-1-02 Podktadka 8 4-FefZn5 | Plein washer Unterlegscheibe Wanba 8,4-Fe/Zn5
8.4-Fel/Zn5 8,4-FelZn5
31 | 612-49-1202-0-02 Podktadka 17-FelZn5| Washer 17-FeflZn5 Scheibe 17-FelZn5 Lanba 17-Fe/Zn5
32 | 313-07-0054 Stopien Step Fusstritt CryneHsKa
33 | 612-48-2040-0-04 Poditadka Washer Unterlegscheibe lilanba B-13,8
B-13,8-Fosf.
34 | 601-05-1410-6-02 Sruba Bolt Schraube Bont
M12x16-8 8-B-Fe/Zn5| M12x16-8.8-B-Fe/Zn5 | M12x16-8,8-B-Fe/Zn5 | M12x16-8,8-B-Fe/Zn5
35 | 601-05-1012-4-02 Sruba Boit Schraube bonTt
M8x20-5,8-B-Fe/Zn5 | M8x20-5.8-B-FelZn5 | M8x20-5,8-B-Fe/Zn5 | M8x20-5,8-B-Fe/Zn5
36 | 612-48-2020-0-02 Podktadka B8,8 Fe/Zn | WasherB8.8 Fe/Zn Unterlegscheibe anba 88,8FelZn
88,8 FelZn
37 | 313-07-1232 Klocek drewniany VWooden block pine Holzklotzchen- [epeBsHHbINA
sosna Hl ki class 11l 500x80x30 Kiefer klass Ili Bpycok cocHa Il k.
500x80x30 500x80x30 500x80x30

WWW.KOSPOL.COM.PL




7=

A-A 31 32 7 34 33 36 c

e / 13 10—
g;\\\%mm\\\w/ i
Y T 14

WWW.KOSPOL.COM.PL



NAZWA ZESPOLU NAPED GRUPA:
2
UNIT NAME DRIVE GROUP: ~ &
07-05 |42
BEZEICHNUNG DER EINHHEIT 'ANTRIEB GRUPPE: Z’E
£4
HAUMEHOBAHWUE Y3MA nepusopf TPYTIIA:
No Nf NAZWA NAME BEZEICHNUNG [HAMMEHOBAHWE
1 2 3 4 5 6 !
313-03-0000C2 Naped Drive Antrieb Mpusog
11311-03-0002 Wspornik lewy L H. Bracket Linke konsole KpoHwTtenH nessbid | 1
2 | 311-03-0003 Wspornik prawy R. H. Bracket Rechte konsole KpoHuiTein npasbii | 1
3| 311-03-1015 Podktadka Washer Scheibe Wanba 1
4} 311-03-1016 Podktadka Washer Scheibe tanba 1
51311-03-1017 Podkiadka Washer Scheibe anba 1
61311-03-1018 Pokrywa Cover Deckel Kpbltika 1
7 1311-03-1023 Sruba Boit Schraube BonT 4
8 1311-03-1034 Pret plaski Rod Stab Mnockni cTepxers | 4
9 | 313-03-0001 Wat Shaft Welle Ban 1
10 | 313-03-1021 Sruba Bolt Schraube Bont 16
11} 313-03-1003 P;Jdk{adka Washer Scheibe anba 16
12 | 313-03-1004 Podkiadka Washer Scheibe lanba 8
13 | 313-03-10086 Piasta ztgcza Conneciton hub Anschlussnabe Cryrga coeauHerna| 1
141 313-03-1015 Nakretka Nut Mutter [ahka 1€
15 | 313-03-1020 Sruba Bolt Schraube Bont 8
16 | 315-01-1035 Nakretka Nut Mutter laika 64
17 | 325-18-0000 Skrzynia biegéw Gear box Gangschaltgetriebe | Kopobka nepepaya | 1
18 | 395-89-1094-0 Nakretka Nut Mutter [anka 8
19 | A 727-00-0000 Wat napedowy Driving shaft Antriebswelle BenyLwmi san 1
A 852-05-0046 Wat napedowy Driving shaft Antriebswelle Bepywwi Ban 1
20| 727-01-0000C1 Wat przegubowy Articulated shaft Gelenkwelie WapupHbiv Ban 1
211 727-02-0000C1 Przegub Articulated joint Gelenk WapHup 1
22 | 727-04-0000C1 Wat napedowy Driving shaft Antriebswelle Begywiui Ban 1
23 1 612-49-1242-0-02 | Podkiadka Washer Scheibe WWanda 8
24 1613-82-3103-0 Uszczelnienie Seal Dichtung YNoTrHeHNE 2
251635-49-0218-0 tozysko Ball bearing Kugeilager Wapukonoawmnnrnk | 1
26 | 612-12-0620-0-02 | Podkiadka Washer Scheibe Ulainba 6
27 | 601-05-1012-4-02 | Sruba Bolt Schraube Bont 6
28 1612-49-1281-0-02 | Podkiadka Washer Scheibe Wawnba 1
29 603-07-3281-0-02 | Nakretka Nut Mutter [aika 1
30 | 612-19-1122-0-02 | Zawleczka Cotter pin Splint WnnuHt 1

WWW.KOSPOL.COM.PL




1 2 3 5 6 7
311 612-12-1420-0-02 | Podkiadka Washer Scheibe LLanba 4
321 603-01-2262-002 Nakretka Nut Mutter [avka 4
331 612-12-1020-0-02 | Podkiadka Washer Scheibe Wanba 4
34| 601-05-1819-4-02 | Sruba Bolt Schraube Bont 4
351 881-01-2264 Uszczelnienie Seal Dichtung YnnotrHexne 1
36| 612-49-1202-0-02 | Podkiadka Washer Scheibe aida 4
371 881-01-2262 Uszczelnienie Seal Dichtung YRnotrHexve 1
38| 601-04-1514-7-02 | Sruba Bolt Schraube Bonrt 32
391 601-04-1715-7-02 | Sruba Bolt Schraube bont 16

WWW.KOSPOL.COM.PL




35

WWW.KOSPOL.COM.PL



NAZWA ZESPOLU

POMPA P2C2110/1613C5B26C23A

GRUPA:

b
©
UNIT NAME PUMP P2C2110/1613C5B26C23A t GROUP: 8-3 5 §
BEZEICHNUNG DER EINHHEIT PUMPE P2C2110/1613C5B26C23A GRUPPE: *g,"r;
O =
- HAMMEHOBAHWE Y3MA HACOC P2C2110/1613C5B26C23A i TPYNNA: R
: 20!
- No- Nf NAZWA NAME ~ BEZEICHUNG %HAMMEHOBAHME;
1 2 ‘ 3 4 5 6 -7
Warynski- y Pompa B2C2110/ | Pump P2C2110/ Pumpe P2C2110/ | Hacoc P2C2110/
Hamworthy | 1613C5 B26C23 1613C5B26C23 1613C5 B26C23 | 1613C5B26C23 !
1. A1135xB5 I tozysko kulkowe t ozysko kukkowe Rollenlager » POnMKONOALLUMTHIMK b
2 A1128xB6 { PierScien uszczeln. Seal ring ' Dichtring S YNNoTHUT. Konbyo 4
3. A1175xB4 | Pierscien uszczeln. Sealring | Dichtring | YNIOTHUT. KOSBLO 4
4 ' 805xB47 | Tulejka Seafing bushing | Dichthiise L YRnoTHAT. BTYNKa 2
i uszczelniajgca

5 712xB20 ! Podktadka Adjusting washer : Regelscheibe  Perynvip. nogknankd 2
! regulacyjna '

6 A395x83 ! Pierscien LO" -ring - 0-ring S YnnoThuT. kKomeyo 0" 2
| uszczelniajacy 0" i

7 PN-85/M-82219 Whkret M6x8 Screw M6x8 x Schraube M6x8 i BuHt M 6x8 1

8 M114xB25 Oprawa pierscieni | Mountings ;' Dichtringfassung ; Onpaga ynnoTtHut. | 1

| uszczelniajgeych of sealing rings L koney
9+ A1055xB14 Pierscien ,O" -ring i O-ring | YInoTHAT. konblo 0" 1
uszczelniajacy ; ! .
£ 101 PN-81/M-85111 Pierscien osadczy | Spring retaining Seegering 70w i OcapouHoe konbuo ; 1
‘ sprezynujacy 70W | ring 70w ‘ | NpyXuHHOE 70w
1T AT211xB1 Pierscien Seal ring } Dichtring | YNroTHUT. KOMbYOo 1
uszczelniajgcy | 3 ,
. 12 A1098xB3 Pierscien Seal ring , Dichtring | YANOTHUT. KOMbLO 1
; uszczelniajacy | |
13 © A1097xB2 Pierécien Seal ring { Dichtring YNNoTHAT. KONbLO 1
i uszczelniajacy % f
P14 ABx2110xB14 Koto zebate Gear wheel (active) \[ Zahnrad (aktiv) ! WecTtepHsa 1
) (czynne) | | (Bepyuias)
{ : .
15 2x21xP25 Korpus przedni Front body ! Korper (vorn) . Kopnyc nepefgHuni 1
- 16 1x2110xB8 , Korpus (srodkowy) | Body (middle) : Korper (Mitte) . Kopriyc 1
‘ | {ueHTpanHbii)
j 17 A550x5 1 Kotek walcowy I Cylindrical pin Zylinderstift BansuoBbl WTUDT 4
. 181 6x2110xB2 ‘ Kolto zebate | Gear wheel (idie) | Zahnrad (passiv) {llectephs 1
| (bierne) - (Bepyuian)
19 1 3x21xP19 . Pokrywa I Cover ' Deckel KpbilwKa 1
20 12x12xB3 | Pytka | Plate . Platte MnscTyHa 2
’ 21 PN-60/M-86961 ! Pierscien i Sealring 48,2x3 ' Dichtring 48,2x3 YTAOTHAT KOMbLO 1
' : uszczelniajacy i 48,2x3 70° Shora 70° Shora 48,2x3 70° Shora
+ 48,2x3 70° Shora !
22 A136xP11 - Sruba | Bolt ' Schraube BonT 4
23 PN-60/M-82125 | $ruba dwustronna | Stud bolt | Gewindstift Winunska 4
i M10x25-8,8 | M10x25-8.8 - M10x25-8.8 i M10x25-8.8
~ 24 . PN-87/M-82029 . Podktadka Federring 10,2 Mpyx. wanba 10,2 © 4

sprezysta 10,2

Spring washer 10,2 ¢

WWW.KOSPOL.COM.PL



1 2 3 { 4 5 6 7
25 PN-86/M-82008 Nakretka M10-8 Nut M10-8 ' Mutter M10-B : Tanka M10-8 4
26 12x16xP4 . Piytka bimetaliczna | bi-metal plate ! Bimetall-platte ‘ BumeTannuyeckas 1
, : | nnacTvHa
i i |
27 12x186-P3 i Ptytka bimetaliczna & bi-metal plate , Bimetall-platte : bumeTtannuyeckas - 1
; | NnacTuHa i
28 - A1135xB4 t ozysko kulkowe \ Roller bearing ‘ Rollenlager | PonuKOROOWMAHUK ~ 4
‘ 29 A1128xB4 Pierscien J Seal ring ‘ Dichtring YNAOTHUT. KOTbLO 4
' . uszczelniajgey | ;
30 A1175xB2 Pierscien Seal ring : Dichtring " YAMOTHUT. KONLLO 4
: uszczelniajacy ‘ ' ‘;
.31 A1214xB3 " Uszczelka | Gasket Dichtung ; MNpoknagka L2
32 | B0O5x838 " Tulejka E Sealing bushing \ Dichthiilse YnanoTHWT. BTynka | 2
uszczelniajgca !
33 712xP29 Podkiadka i Adjusting washer Regelscheibe Perynup. wanba 2
regulacyjna : |
- 34 6x613xB14  Koto zebate Gear wheel {active) | zahnrad (aktiv) lecTeps (Begyiyasn) 1
(czynne) '
- 351 826xB112 i Tuleja Splined sleeve Vielkeihtlse Lnnyesas BTynka 1
i + wielowypustowa ‘
36 2x16xP22 | Korpus przedni i Front body Korper (vorn) Kopniyc nepeaHui 1
37 - 1x1613xP2 ! Korpus (srodkowy) | Body (middle) Kérper (Mitte) \ Kopnyc (ueHTpanHbin) 1
38 . A1093xB3 . Kolek walcowy Cylindrical pin Zylinderstift  Banbyosemt ttHdT -4
39 6x1613xB5 | Koto zebate Gear wheel (idle) Zahnrad (passiv) LecTepHs 1
‘ | (bierne) 4 {sefomas!)
40 A1059xB11 Pokrywa Cover ' Deckel Kpbiwka 1
141 A1059xB11 ' Pierscien ,O" -ring | O-ring VAROTHUT. kombLo 0" 1
‘ : : uszczelniajagy ,0 ‘
i 42 A1128xB3 | Pierscien Seal ring Dichtring YMNOTHWT. Komblo | 1
. uszczelniajacy
43 A1173xP3 : Sruba Bolt Schraube Bont 4

WWW.KOSPOL.COM.PL



WWW.KOSPOL.COM.PL



PODWOJUNA POMPA ZEBATA

GRUPA:

NAZWA ZESPOLU 2
UNIT NAME DOUBLE GEAR PUMP GROUP: 08-04s §
BEZEICHUNG DER EINHHEIT DOPPELZANHRADPUMPE GRUPPE: é’»;
-~ o~ o O =
HAUMEHOBAHWE Y3NA OBOMHOW 3YBuYATbhIN HACOC FPYTA: 2 §
o
=0
No Nf NAZWA NAME BEZEICHUNG |HAUMEHOBAHWY
1 2 3 4 5 6 7
5790746 Podwojna pompa | Double gear Doppelzahnrad-| Isonton
zebata pump pumpe 3ybyaTbii Hacoc
11 4083374 Uszczelka Gasket Dichtring Mpopkneaka 4
2| 3055763 Pierscien Losk ring Sicherungsring Tpenoxp. KonbUo 4
zabezpieczajgcy
3] 1087139 Uszczelka osiowa | Axial seal Axialdichtung OceBas npoaxnaaxg 2
41 3035656 Uszczelka Gasket Dichtring [Mpopkneaxa 4
5] 1577483 Pierscien Ring Ring Konbio 1

WWW.KOSPOL.COM.PL




